令和　 年度　営農計画書 地番・面積 変更届

令和　　年　　月　　日
山都地域農業再生協議会長　様
申請者　農家組合（　　　　　　）
住　　所　山都町
氏　　名　　 　　　　　（押印不要）
携帯電話（連絡先）

　経営所得安定対策交付金にかかる営農計画書兼水田野帳に表示されている水田の地名・地番・面積等を変更したいので、下記のとおり届け出ます。

	変更前（地名地番面積）

	変更後（地名地番面積）

	記入例
	ハママチ　セガイ　６
	⇒
	ハママチ　セガイ　６－１

	畦畔込み　１２ａ
	作付　１０ａ

	畦畔込み　１１ａ
	作付　９ａ

	理由
	地籍調査による修正

	１

	⇒

	畦畔込み　　　ａ
	作付　　　ａ

	畦畔込み　　　ａ
	作付　　　ａ

	理由

	２

	⇒

	畦畔込み　　　ａ
	作付　　　ａ

	畦畔込み　　　ａ
	作付　　　ａ

	理由

	３

	⇒

	畦畔込み　　　ａ
	作付　　　ａ

	畦畔込み　　　ａ
	作付　　　ａ

	理由

	４

	⇒

	畦畔込み　　　ａ
	作付　　　ａ

	畦畔込み　　　ａ
	作付　　　ａ

	理由

	５

	⇒

	畦畔込み　　　ａ
	作付　　　ａ

	畦畔込み　　　ａ
	作付　　　ａ

	理由

	６

	⇒

	畦畔込み　　　ａ
	作付　　　ａ

	畦畔込み　　　ａ
	作付　　　ａ

	理由

	７

	⇒

	畦畔込み　　　ａ
	作付　　　ａ

	畦畔込み　　　ａ
	作付　　　ａ

	理由